
 

 

UCHWAŁA NR XXV/247/2014 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie nadania nazw ulic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulicom położonym w Klepaczach: 

1) ulicy biegnącej od ulicy Dębowej w kierunku ulicy Świerkowej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka o numerze geodezyjnym 554/29 i część działki nr 554/21 - nazwę Jaworowa; 

2) ulicy biegnącej od ulicy Kolejowej w kierunku zachodnim oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka  

o numerze geodezyjnym 42 i część działki nr 48 - nazwę Akacjowa; 

3) ulicy biegnącej od ulicy Akacjowej w kierunku północnym oznaczonej w ewidencji gruntów jako część 

działki o numerze geodezyjnym 48 oraz działki nr 558/13, 558/21, 558/31, 558/36 - nazwę Jesionowa; 

4) ulicy biegnącej od ulicy Niewodnickiej w kierunku południowym oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka o numerze geodezyjnym 529/13 - nazwę Strzelecka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 

Piotr Paweł Dojlida 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lipca 2014 r.

Poz. 2490


		2014-07-03T13:19:13+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




